
 

На основу члана 8 став 4 Закона о боравишној такси („Службени лист РЦГ“, бр. 11/04 и 
13/04 и „Службени лист ЦГ“, бр.73/10 и 48/15) и члана 36 став1 тачка 40 Статута 

Општине Херцег Нови („Службени лист ЦГ-општински прописи“, бр.15/04, 32/05, 31/06, 
14/07,“Службени лист ЦГ-општински прописи“ бр.16/09,16/11 и „Службени лист ЦГ“ бр. 

60/17), Скупштина Општине Херцег Нови, на сједници одржаној 05.04.2018.године,                 
донијела је 

 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 
о именовању Комисије за одабир пројеката валоризације културне баштине на 

територији Општине Херцег Нови 
 

 
 

Члан 1 
 

     Именује се Комисија за одабир пројеката валоризације културне баштине на 

територији Општине Херцег Нови, у саставу: 
 

- Срђан Марловић- архитекта-конзерватор, 
- Ана Замбелић Пиштало- в.д. секретарке Секретаријата за културу и образовање, 

представник Општине Херцег Нови, 
- Далибор Вуковић- представник Туристичке организације Општине Херцег Нови. 

 
Комисија се именује на мандат од једне године. 

 

Члан 2 
 

     Задатак Комисије из члана 1 Одлуке је да спроведе поступак по јавном позиву за 
учешће у поступку додјеле средстава за реализацију пројеката валоризације културне 

баштине на територији Општине Херцег Нови у 2018. години, изврши стручну оцјену 
пристиглих пројеката и изврши одабир пројеката на основу критеријума наведених у 

јавном огласу. 
     Административно-техничке послове за потребе Комисије, обављаће стручна служба 

Туристичке организације Општине Херцег Нови. 

 
Члан 3 

 
    О спроведеном поступку Комисија је дужна да сачини Извјештај. 

 
Члан 4 

 
    Ово Рјешење струпа на снагу даном доношења а биће објављено у „Службеном листу 

ЦГ-општински прописи.“ 

  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ХЕРЦЕГ НОВИ 
 

 
Број:01-3/24-18                                                                           ПРЕДСЈЕДНИК 

Херцег Нови, 05.04.2018.године                                                  Милош Биговић 


